فابریکه نساجی گل‌بهار به سرمایه مختلط دولتی و خصوصی با شرکت عبدالمجید زابلی (بنیان‌گذار و بانی اقتصاد افغانستان که بسیاری از فابریکات و تأسیسات اقتصادی افغانستان از جمله فابریکه نساجی گل‌بهار به ابتکار، سهم و سرمایه‌گذاری ایشان تأسیس یافته است. عبدالمجید زابلی از تأسیس بانک ملی در ۹ ثور ۱۳۱۲/۱۹۳۳ تا تأسیس بانک مرکزی افغانستان در سال ۱۳۱۸/۱۹۳۹ ریاست بانک ملی را به عهده داشت، بانکی که بر مقدرات اقتصاد افغانستان حاکم بود و سیاست اقتصادی کشور را سمت و سو می‌داد) و کمک‌های تکنیکی کشور آلمان در دشت شیرخان خیل و لسوالی کوهستان ولایت کاپیسا بنا نهاده شد.